
REGIONE PIEMONTE BU32S2 08/08/2024 
 

A.N.A.S. S.p.A. - Roma 
SS26-CHIVASSO-CALUSO lavori di messa in sicurezza e realizzazione della variante di ARE 
Dispositivo di Pagamento n 19 
 

Documento allegato 



 

 

 

 
 

Struttura Territoriale 
Piemonte e Valle D’Aosta 

U.O. Espropri 
 

XIX Dispositivo di pagamento saldo dell’indennità di esproprio e di occupazione d’urgenza  

(DPR 327/2001, modificato ed integrato dal D. Lgs. 302/2002) 
 

s.s. 26 “della Valle D’Aosta” 
Lavori di messa in sicurezza del tratti iniziale della statale tra Chivasso e Caluso e realizzazione della 

variante di Arè (cod. SIL TOTO026002 - CUP F27H98000010001) – Comune di Caluso 
 

Il Responsabile della Struttura Territoriale 
(AUTORITA’ ESPROPRIANTE) 

VISTO 
 

 Il DPR 327/2001, modificato ed integrato dal D. Lgs. 302/2002; 

 La legge 08.08.2002 n. 178 art. 7 di trasformazione dell’Ente Nazionale per le Strade in A.N.A.S. 

S.p.A. ; 

 Il Dispositivo del Direttore della Progettazione e Realizzazione Lavori n° 131659 del 05/12/2016 di 

approvazione del progetto esecutivo n. 21 del 05/05/2015 aggiornato al 07/10/2016 relativo ai lavori di 

messa in sicurezza del tratto iniziale della statale da Chivasso a Caluso e realizzazione della variante di 

Arè, lungo la S.S. n. 26 “della Valle D’Aosta”, con il quale è stata dichiarata la pubblica utilità dell’opera;  

 La Disposizione Organizzativa n. 31 prot. 362965 del 20/06/2019 con la quale è stato varato il nuovo 

Modello Organizzativo delle Strutture Territoriali dell’ANAS S.p.A.  

 La Disposizione Organizzativa n. 40 del 20/06/2019 prot. 363280 del 21/06/2019 con la quale è stato 

affidato l’incarico di Responsabile Struttura Territoriale per il Piemonte e la Valle d’Aosta di ANAS 

S.p.A.; 

 La procura conferita dall’Amministratore Delegato della “ANAS – Società per Azioni” al Responsabile 

della Struttura Territoriale in data 01/10/2019 – notaio dott. Paolo Castellini iscritto nel ruolo dei Distretti 

Notarili Riuniti in Roma, Velletri e Civitavecchia – Rep. 84133, Rogito 23667 registrato all’A.E. di Roma 

il 09/10/2019; 

 La disposizione di servizio prot. N. 664410 dell’Amministratore Delegato dell’ANAS S.p.A. in data 

22.11.2019 con il quale il Dirigente dell’Ufficio per le Espropriazioni è stato identificato nel Responsabile 

della Struttura Territoriale dell’ANAS S.p.A.; 

 Il Decreto Motivato n. 599859 del 27/11/2017 con il quale è stata disposta l’occupazione anticipata 

dei beni necessari per l’esecuzione dei citati lavori e contestualmente è stata determinata in via 

d’urgenza la relativa indennità provvisoria di espropriazione e di occupazione temporanea, ai sensi 

dell’art. 22 Bis D.P.R. 327/2001 modificato ed integrato dal D.Lgs. 302/2002; 

 Il frazionamento predisposto; 

 Le comunicazioni pervenute a questo Ufficio con le quali le Ditte Proprietarie hanno dichiarato di 

accettare le indennità di espropriazione ed occupazione così come determinate da questo Ufficio; 

 La documentazione presentata dalle Ditte espropriate attestanti i requisiti richiesti ai fini della 

corresponsione dell’intera indennità; 



 
 

 

DISPONE 

 

Il pagamento, per gli immobili interessati di seguito brevemente elencati: 

 

N. 

ORD. 

N° PIANI DITTA/SOGGETTO INDENNITA’ 

1 92-93-102 PONSETTI ENRICO € 4.443,82 

2 107-118-209-210 ACTIS PERINO EZIO € 4.221,79 

3 115 ACTIS TESSITORE GIUSEPPINA € 10.766,86 

4 131-174 GAIA DARIO € 3.123,34 

5 135-232 GAIA DARIO € 740,15 

6 140 ACTIS PERINO VANDA € 1.277,89 

7 143-161-166-208-262 GAIA DARIO € 6.805,75 

8 143-161-166-208-262 GAIA ROSETTA € 3.823,45 

9 146 GORIA GIOVANNI € 511,33 

10 146 GORIA ANTONIO € 511,33 

11 185-186 GIRAUDO DONATO € 1.884,16 

12 200 PANETTO VITTORIO € 5.249,70 

13 200 PANETTO CLAUDIA € 5.249,70 

14 249 ANZOLIN GIANCARLO € 931,03 

15 268-270 ACTIS DELGERBO SERGIO 200,67 

16 278 ACTIS DATO CASALE ROSANNA € 161,94 

17 280-320 CENA ROSA € 191,45 

18 285 CHIARO SILVANO € 138,91 

19 286-326-344-346 BRETTO ANTONELLA € 1.422,74 

20 354 OSSOLA LUIGI € 80,49 

21 319 ACTIS CAPORALE LILIANA € 239,74 

22 341a ACTIS ALESINA PIETRO € 3.095,12 

23 352-353 OSSOLA SIMONA € 258,81 

24 381 BRETTO GIUSEPPE € 198,96 

25 384-413 TURINO ADRIANO € 492,97 

26 454 CENA BARBARA € 2.013,47 

27 558 CENA EZIO € 2.278,68 

28 559 CENA EZIO € 235,65 

29 559 GNAVI LUISA € 235,65 
 

 

 



 
 

 

meglio specificati nell’allegato al presente dispositivo in n. 3 facciate (32 complessive) e per l’importo 

complessivo di €. 58.160,70 a titolo di saldo dell’indennità di esproprio, di servitù nonché di 

occupazione d’urgenza, così come risultante nei relativi prospetti di dettaglio. 

A detto pagamento si provvederà con i fondi di cui al Dispositivo n° 131659 del 05/12/2016. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI 

(Geom. Mario VILLANI) 

 

 

Visto: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Ing. Nicolò CANEPA) 

 

 

  Visto: IL RESPONSABILE AREA NUOVE OPERE 

(Ing. Fabio ARCOLEO) 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE 

DIRIGENTE DELL’UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI 

(Ing. Angelo GEMELLI) 

 

Gamo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

N. PIANI 92-93-102 PONSETTI ENRICO 
 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Espropr

io 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

92 47 73 Prato irriguo 551,00 € 3,67 2022,17 1020,08 € 3042,25 

93 47 74 Prato irriguo 214,00 € 3,67 785,38 607,02 € 1392,40 

102 47 168 Prato irriguo 0,00 € 3,67 0,00 9,18 € 9,18

Totale indennità ditta € 4.443,82 

Totale indennità aggiuntiva coltivatore diretto art. 40 comma .4 T.U. € 1.935,45 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 6.379,27
 
a favore della Sig.PONSETTI ENRICO COD. 8037827 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

1 
PONSETT

I 
ENRICO 15/07/1958 CALUSO 

VIA PIAVE, 135 – 
10014 – CALUSO 

(TO) 

PNSNRC58L15B435
M 

 
 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT77 K032 6830 21005371 3711 600 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA - CALUSO 
intestato a: PONSETTI ENRICO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

N. PIANI 107-118-209-210 ACTIS PERINO EZIO 
 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Espropr

io 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

107 67 5 Sem. Irr. 471,50 € 3,42 1612,53 468,63 € 2.081,16 

118 67 55 Prato irriguo 435,80 € 3,67 1599,39 472,42 € 2.071,81 

209 80 169 Sem. Irr. 0 € 3,42 0 8,89 € 8,89

210 80 170 Sem. Irr. 0 € 3,42 0 59,94 € 59,94

Totale indennità ditta € 4.221,79 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 4.221,79
 
a favore del Sig. ACTIS PERINO EZIO COD. SAP 8037828 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

2 
ACTIS 

PERINO 
EZIO 29/03/1943 

CALUSO 
(TO) 

VIALE BIELLA, 19 – 
10015 – IVREA (TO) 

CTSZEI43C29B435
O 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT92 X030 6930 5401 0000 0139 466 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO - IVREA 
intestato a: ACTIS PERINO EZIO – MIGLIO RENATA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 115 ACTIS TESSITORE GIUSEPPINA  
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Espropr

io 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

115 67 48 Prato irriguo 1.423,00 € 3,67 5.222,40 5.544,46 € 10.766,86

Totale indennità ditta € 10.766,86

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 10.766,86
 
a favore della Sig.ra ACTIS TESSITORE GIUSEPPINA COD. SAP 8037829 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

3 
ACTIS 

TESSITO
RE  

GIUSEPPIN
A 

29/10/1939 
CALUSO 

(TO) 

VIA DUCA 
ABRUZZI, 132 – 

10014 – CALUSO 
(TO) 

CTSGPP39R69B435
H 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT10 S030 6930 2101 0000 0006 441 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO 
intestato a: ACTIS TESSITORE GIUSEPPINA – TRONZANO PIERO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 131-174 – GAIA DARIO  
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Espropr

io 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

131 67 68 Seminativo 

irriguo 

267,00 € 3,42 € 913,14 € 927,23 € 1.840,37 

174 80 36 Prato irriguo 77,00 € 3,67 € 282,59 € 1.000,38 € 1.282,97 

Totale indennità ditta € 3.123,34 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 3.123,34
 
a favore del Sig. GAIA DARIO COD. SAP 8037830 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

4 GAIA DARIO 04/03/1959 TORINO 

VICOLO TOFANE, 
4 – FRAZ. ARE’ – 
10014 – CALUSO 

(TO) 

GAIDRA59C04L219P 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT08 D030 6930 2101 0000 0016 358 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO 
intestato a: GAIA DARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 135-232 – GAIA DARIO  
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Espropr

io 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

135 67 72 Seminativo 

irriguo 

215,00 € 3,42 € 735,30 € 479,33 € 1.214,63 

232 81 21 Seminativo 

irriguo 

0,00 € 3,42 € 0,00 € 11,97 € 11,97 

Totale indennità ditta € 1.226,60 

Totale Indennità (prop. 1/2)   € 740,15 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 740,15
 
a favore del Sig. GAIA DARIO COD. SAP (VEDI SOPRA) 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

5 GAIA DARIO 04/03/1959 TORINO 

VICOLO TOFANE, 
4 – FRAZ. ARE’ – 
10014 – CALUSO 

(TO) 

GAIDRA59C04L219P 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT08 D030 6930 2101 0000 0016 358 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO 
intestato a: GAIA DARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 140 ACTIS PERINO VANDA  
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio

(mq) 

Costo

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

140 67 77 Seminativo 

irriguo arb. 

268,00 € 3,67 983,56 294,33 € 1.277,89 

Totale indennità ditta € 1.277,89 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.277,89
 
a favore della Sig.ra ACTIS PERINO VANDA COD. SAP 8037831 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

6 
ACTIS 

PERINO 
VANDA 13/02/1951 CALUSO 

VIA PASUBIO, 31 – 
10014 – CALUSO 

(TO) 

CTSVND51B53B435
C 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT83 W020 0830 2100 0010 1592 419 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT 
intestato a: ACTIS PERINO VANDA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 143-161-166-208-262 – GAIA DARIO  
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Espropr

io 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

143 67 80 Semin. irriguo 613,00 € 3,42 € 2.096,46 € 631,59 € 2.728,05 

161 80 16 Prato irriguo 432,00 € 3,67 € 1.585,44 € 1.362,12 € 2.947,56 

166 80 28 Prato irriguo 24,00 € 3,67 € 88,08 € 572,24 € 660,32 

208 80 167 Prato irriguo 52,00 € 3,67 € 190,84 € 300,02 € 490,86 

262 81 125 Semin. irriguo 388,00 € 3,42 € 1326,96 € 449,00 € 1.775,96 

Totale indennità ditta € 8.602,76 

Totale Indennità (prop. 120/216)   € 4.779,31 

Indennità aggiuntiva per proprietari coltivatori diretti € 2.026,44 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 6.805,75
 
a favore del Sig. GAIA DARIO COD. SAP (VEDI SOPRA) 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

7 GAIA DARIO 04/03/1959 TORINO 

VICOLO TOFANE, 
4 – FRAZ. ARE’ – 
10014 – CALUSO 

(TO) 

GAIDRA59C04L219P 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT08 D030 6930 2101 0000 0016 358 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO 
intestato a: GAIA DARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 143-161-166-208-262 – GAIA ROSETTA  
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Espropr

io 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

143 67 80 Semin. irriguo 613,00 € 3,42 € 2.096,46 € 631,59 € 2.728,05 

161 80 16 Prato irriguo 432,00 € 3,67 € 1.585,44 € 1.362,12 € 2.947,56 

166 80 28 Prato irriguo 24,00 € 3,67 € 88,08 € 572,24 € 660,32 

208 80 167 Prato irriguo 52,00 € 3,67 € 190,84 € 300,02 € 490,86 

262 81 125 Semin. irriguo 388,00 € 3,42 € 1326,96 € 449,00 € 1.775,96 

Totale indennità ditta € 8.602,76 

Totale Indennità (prop. 96/216)   € 3.823,45 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 3.823,45
 
a favore della Sig.ra GAIA ROSETTA COD. SAP 8037832 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

8 GAIA ROSETTA 12/03/1939 
CALUSO 

(TO) 

VIA DATTE, 15 – 
FRAZ. ARE’ – 

10014 – CALUSO 
(TO) 

GAIRTT39C52B435L 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT55 N085 3030 2100 0070 0161 329 
presso l’Istituto Bancario: BANCA D’ALBA 
intestato a: GAIA ROSETTA – GIACOMETTO MARCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 146 GORIA GIOVANNI  
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

146 67 84 Seminativo 

irriguo 

227,00 € 3,42 776,34 246,33 € 1.022,67 

Totale indennità ditta € 1.022,67 

         Totale Indennità (prop. 1/2)   € 511,33 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 511,33
 
a favore del Sig. GORIA GIOVANNI COD. SAP 8037833 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

9 GORIA GIOVANNI 21/10/1949 
MONCALIE

RI (TO) 

VIA PASUBIO, 
24 – 10014 – 

CALUSO (TO) 

GROGNN49R21F335
I 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT15 R032 9601 6010 0006 7231 647 
presso l’Istituto Bancario: BANCA FIDEURAM 
intestato a: GORIA GIOVANNI – GORIA ANTONIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 146 GORIA ANTONIO  
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

146 67 84 Seminativo 

irriguo 

227,00 € 3,42 776,34 246,33 € 1.022,67 

Totale indennità ditta € 1.022,67 

         Totale Indennità (prop. 1/2)   € 511,33 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 511,33
 
a favore del Sig. GORIA ANTONIO COD. SAP 8037834 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

10 GORIA ANTONIO 26/03/1937 
MONTA’ 

(CN) 

VIA PASUBIO, 
24 – 10014 – 

CALUSO (TO) 

GRONTN37C26F385
W 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT15 R032 9601 6010 0006 7231 647 
presso l’Istituto Bancario: BANCA FIDEURAM 
intestato a: GORIA GUIOVANNI – GORIA ANTONIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANI 185-186 – GIRAUDO DONATO 



 
 

 

 
AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 

N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

185 80 88 Seminativo 

Irriguo 

226,00 € 3,42 € 772,92 € 998,98 € 1.771,90 

186 80 89 Seminativo 

Irriguo 

266,00 € 3,42 € 909,72 € 1086,71 € 1.996,43 

Totale indennità ditta  € 3.768,33 

Totale Indennità (prop. 1/2) € 1.888,16 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.884,16
 
a favore del Sig. GIRAUDO DONATO COD. SAP 8037835 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

11 GIARUDO 
DONAT

O 
05/11/1959 TORINO 

VIA DATTE, 8 – 
10014 CALUSO (TO) 

GRDDNT59S05L219
K 

 
Mediante: 
Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT98 L032 6830 2100 0151 1465 540 
intestato a: GIRAUDO DONATO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 200 – PANETTO VITTORIO 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

200 80 142 Seminativo 

Irriguo 

1122,00 € 3,42 € 3.837,24 € 6.662,16 € 10.499,40

Totale indennità ditta € 10.499,40

Totale Indennità (prop. 1/2) € 5.249,70 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 5.249,70
 
a favore del Sig. PANETTO VITTORIO COD. SAP 8037836 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

12 PANETTO  VITTORIO 02/03/1970 CHIVASSO 
(TO) 

VIA DUCA 
ABRUZZI, 105 – 
10014 CALUSO 

(TO) 

PNTVTR70C02C66
5P 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT17 B076 0101 0000 0001 9619 105 
presso l’Istituto Bancario: BANCO POSTA 
intestato a: PANETTO VITTORIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 200 – PANETTO CLAUDIA 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

200 80 142 Seminativo 

Irriguo 

1122,00 € 3,42 € 3.837,24 € 6.662,16 € 10.499,40

Totale indennità ditta € 10.499,40

Totale Indennità (prop. 1/2) € 5.249,70 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 5.249,70
 
a favore della Sig.ra PANETTO CLAUDIA COD. SAP 8037837 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

13 PANETTO  CLAUDIA 14/03/1964 TORINO 

VIA SAN 
MICHELE, 37 – 
10014 CALUSO 

(TO) 

PNTCLD64C54L219
L 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT53 S030 6930 2101 0000 0016 531 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO 
intestato a: PANETTO CLAUDIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANI 249 – ANZOLIN GIANCARLO 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

249 81 50 Seminativo 

Irriguo 

153,00 € 3,42 € 523,26 € 176,30 € 699,56 

Totale indennità ditta € 699,56 

Indennità di deprezzamento € 231,47 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 931,03
 
a favore del Sig. ANZOLIN GIANCARLO COD. SAP 8037838 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

14 ANZOLIN 
GIANCAR

LO 
04/11/1962 

CALUSO 
(TO) 

VICOLO 
BIGOGLIO, 3/A – 
10010 CANDIA 

CANAVESE (TO) 

NZLGCR62S04B43
5L 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT54 E085 3031 0500 0067 0112 040 
presso l’Istituto Bancario: BANCA D’ALBA 
intestato a: ANZOLIN GIANCARLO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 268 – ACTIS DELGERBO SERGIO 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

268 96 5 Seminativo 

Irriguo 

69,00 € 3,42 € 235,98 € 142,36 € 378,34 

270 96 8 Prato irriguo 39,00 € 3,67 € 143,13 € 80,56 € 223,69 

Totale indennità ditta € 602,02 

Totale Indennità (prop. 1/3) € 200,67 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 200,67
 
a favore del Sig. ACTIS DELGERBO SERGIO COD. SAP 8037839 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

15 
ACTIS 

DELGERBO 
SERGIO 25/01/1968 

CHIVASSO 
(TO) 

VIA IV 
NOVEMBRE, 17 

– 10014 
CALUSO (TO) 

CTSSRG68A25C66
5N 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT05 N010 0531 0500 0000 0001 577 
presso l’Istituto Bancario: BNL - STRAMBINO 
intestato a: ACTIS DELGERBO SERGIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 278 – ACTIS DATO CASALE ROSANNA 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

278 96 16 Prato Irriguo 28,00 € 3,67 € 102,76 € 59,18 € 161,94 

Totale indennità ditta € 161,94 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 161,94
 
a favore della Sig.ra ACTIS DATO CASALE ROSANNA COD. SAP 8037840 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

16 
ACTIS DATO 

CASALE 
ROSANNA 04/06/1941 

CALUSO 
(TO) 

PIAZZA CAV. 
UFF. 

ALFREDO 
CORNA, 21 – 

10014 
CALUSO (TO) 

CTSRNN41H44B435
W 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT63 M030 6930 2101 0000 0011 166 
presso l’Istituto Bancario: INESA SAN PAOLO - CALUSO 
intestato a: ACTIS DATO CASALE ROSANNA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANI 280 - 320 – CENA ROSA 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

280 96 18 Prato Irriguo 28,00 € 3,67 € 102,76 € 59,36 € 162,12 

320 96 59 Bosco 

ceduo 

34,00 € 0,69 23,46 5,87 € 29,33 

Totale indennità ditta € 191,45 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 191,45
 
a favore della Sig.ra CENA ROSA COD. SAP 8037841 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

17 CENA ROSA 08/01/1932 
CALUSO 

(TO) 

FRAZ. 
PRATOREGIO, 

39 – 10034 
CHIVASSO 

(TO) 

CNERSO32A48B435
Z 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT08 R030 6930 3701 0000 0065 238 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO - CALUSO 
intestato a: CENA ROSA – ACTIS CAPORALE ANNA MARIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 285 – CHIARO SILVANO 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

285 96 23 Prato Irriguo 24,00 € 3,67 € 88,08 € 50,83 € 138,91 

Totale indennità ditta € 138,91 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 138,91
 
a favore del Sig. CHIARO SILVANO COD. SAP 8037842 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

18 CHIARO SILVANO 05/10/1960 TORINO 

VIA 
SABOTINO, 2 

– 10014 
CALUSO (TO) 

CHRSVN60R05L219
F 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT17 O030 6930 2101 0000 0011 168 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO  
intestato a: CHIARO SILVANO – BRETTO ANTONELLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANI 286 – 326 – 344 – 346 – BRETTO ANTONELLA 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

286 96 24 Prato Irriguo 40,00 € 3,67 € 146,80 € 175,88 € 322,68 

326 96 65 Bosco 

ceduo 

92,00 0,69 € 63,48 € 22,24 € 85,72 

344 96 92 Prato Irriguo 179,00 3,67 € 656,93 € 274,61 € 931,54 

346 96 94 Bosco 

ceduo 

96,00 0,69 € 66,24 € 16,56 € 82,80 

Totale indennità ditta € 1.422,74 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.422,74
 
a favore della Sig.ra BRETTO ANTONELLA COD. SAP 8037843 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

19 BRETTO 
ANTONELL

A 
17/05/1967 

CHIVASSO 
(TO) 

VIA 
SABOTINO, 2 

– 10014 
CALUSO (TO) 

BRTNNL67E57C665I 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT17 O030 6930 2101 0000 0011 168 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO  
intestato a: CHIARO SILVANO – BRETTO ANTONELLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 354 – OSSOLA LUIGI 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

354 96 104 Seminativo 32,00 € 3,21 € 102,72 € 58,26 € 160,98 

Totale indennità ditta € 160,98 

Totale Indennità (prop. 1/2) 80,49 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 80,49
 
a favore del Sig. OSSOLA LUIGI COD. SAP 8037844 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

20 OSSOLA LUIGI 13/08/1943 
CALUSO 

(TO) 

VIA FILZI, 25 – 
10014 

CALUSO (TO) 

SSLLGU43M13B435
O 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT57 D032 6830 2100 0166 4114 020 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA 
intestato a: OSSOLA LUIGI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 319 – ACTIS CAPORALE LILIANA 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

319 96 58 Prato irriguo 36,00 € 3,67 € 132,12 € 107,62 € 239,74 

Totale indennità ditta € 239,74 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 239,74
 
a favore del Sig. ACTIS CAPORALE LILIANA COD. SAP 8037845 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

21 
ACTIS 

CAPORALE 
LILIANA 01/10/1933 

CALUSO 
(TO) 

VIA BOTTA, 19 
– 10014 

CALUSO (TO) 
CTSLLN33R41B435I 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT79 B076 0101 0000 0001 6902 280 
presso l’Istituto Bancario: POSTE ITALIANE S.P.A. 
intestato a: ACTIS CAPORALE LILIANA – ZANINO GILLIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 341a – ACTIS ALESINA PIETRO 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

341 

a 

96 110 Prato irriguo 390,00 € 3,67 € 1.431,30 € 1.663,82 € 3.095,12 

Totale indennità ditta € 3.095,12 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 3.095,12
 
a favore del Sig. ACTIS ALESINA PIETRO COD. SAP 8037846 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

22 
ACTIS 

ALESINA 
PIETRO 15/11/1943 

CALUSO 
(TO) 

VIA 
BAINSIZZA, 21 

– 10014 
CALUSO (TO) 

CTSPTR43S15B435
Q 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT62 E032 6830 2100 0010 4524 140 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA 
intestato a: ACTIS ALESINA PIETRO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANI 352 - 353 – OSSOLA SIMONA 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

352 96 102 Seminativo 25,00 € 3,21 € 80,25 € 44,62 € 124,87 

353 96 103 Seminativo 27,00 € 3,21 € 86,67 € 47,27 € 133,94 

Totale indennità ditta € 258,81 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 258,81
 
a favore della Sig.ra OSSOLA SIMONA COD. SAP 8037847 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

23 OSSOLA SIMONA 27/06/1967 IVREA (TO) 
VIA FILZI, 27 – 

10014 
CALUSO (TO) 

SSLSMN67H67E379
C 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT54 L060 8530 3700 0000 0020 767 
presso l’Istituto Bancario: CASSA DI RISPARMIO DI ASTI 
intestato a: OSSOLA SIMONA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 381 – BRETTO GIUSEPPE 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Espropr

io 

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio (a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità 
aggiuntive  

(b) 
 

Totale Indennità 

(a+b) 

 

381 113 120 Seminativo 

irriguo 

38,00 € 3,42 € 129,96 € 69,00 € 198,96 

Totale indennità ditta € 198,96 

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 198,96
 
a favore del Sig. BRETTO GIUSEPPE COD. SAP 8037848 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

24 BRETTO GIUSEPPE 21/04/1954 
CALUSO 

(TO) 

VIA DUCA 
ABRUZZI, 128 

– 10014 
CALUSO (TO) 

BRTGPP54D21B435
D 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT39 Q032 6830 2100 0128 9898 980 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA 
intestato a: BRETTO GIUSEPPE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANI 384 - 413 – TURINO ADRIANO 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio (a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità

(a+b) 

 

384 113 123 Prato irriguo 18,00 € 3,67 € 66,06 € 55,23 € 121,29

413 114 13 Prato irriguo 73,00 € 3,67 € 267,91 € 103,77 € 371,68

Totale indennità ditta € 492,97

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 492,97
 
a favore del Sig. TURINO ADRIANO COD. SAP 8037849 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

25 TURINO ADRIANO 22/03/1940 
CALUSO 

(TO) 

PIAZZA CAV. 
UFF. 

ALFREDO 
CORNA, 2 – 

10014 
CALUSO (TO) 

TRNDRN40C22B435
S 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT63 M030 6930 2101 0000 0011 166 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO - CALUSO 
intestato a: TURINO ADRIANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANI 454 – CENA BARBARA RITA 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio (a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità

(a+b) 

 

454 132 16 Seminativo 314,00 3,21 € 1.007,94 € 1.166,83 € 2.013,47

Totale indennità ditta € 2.013,47

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 2.013,47
 
a favore della Sig.ra CENA BARBARA RITA COD. SAP 8037850 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

26 CENA  
BARBARA 

RITA 
22/05/1970 IVREA (TO) 

TENUTA 
CAROLINA, 14 

A – 10014 
CALUSO (TO) 

CNEBBR70E62E379
R 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT41 L020 0830 6400 0000 2189 630 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT - MONTANARO 
intestato a: CENA BARBARA RITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 558 - CENA EZIO 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio (a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità

(a+b) 

 

558 48 360 Seminativo 

irriguo 

351,00 4,51 € 1.583,01 € 695,67 € 2.278,68

Totale indennità ditta € 2.278,68

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 2.278,68
 
a favore del Sig. CENA EZIO COD. SAP 8037851 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

27 CENA  EZIO 26/10/1953 
CHIVASSO 

(TO) 

VIA MARTIRI 
D’ITALIA,117 – 

10014 
CALUSO (TO) 

CNEZEI53R26C665Q 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT80 O032 6830 2100 0151 3954 130 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA - CALUSO 
intestato a: CENA EZIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANO 559 - CENA EZIO 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio (a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità

(a+b) 

 

559 48 367 Seminativo 

irriguo 

0 4,51 € 0,00 € 471,30 € 471,30

Totale indennità ditta € 471,30

Totale Indennità (prop. 1/2) 235,65

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 235,65
 
a favore del Sig. CENA EZIO COD. SAP (VEDI SOPRA) 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

28 CENA  EZIO 26/10/1953 
CHIVASSO 

(TO) 

VIA MARTIRI 
D’ITALIA,117 – 

10014 
CALUSO (TO) 

CNEZEI53R26C665Q 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT80 O032 6830 2100 0151 3954 130 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA - CALUSO 
intestato a: CENA EZIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. PIANI 559 – GNAVI LUISA 
 



 
 

 

AREA NON EDIFICABILE (COMUNE DI CALUSO) 
N°  

P 

I 

A 

N 

O 

F 

O 

G 

L 

I 

O 

P. 

L 

L 

A 

Coltura Area 

Esproprio

(mq) 

Costo 

al mq 

Indennità 

d’esproprio (a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità

(a+b) 

 

559 48 367 Seminativo 

irriguo 

0 4,51 € 0,00 € 471,30 € 471,30

Totale indennità ditta € 471,30

Totale Indennità (prop. 1/2) 235,65

Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 235,65
 
a favore della Sig.ra GNAVI LUISA COD. SAP 8037852 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

29 GNAVI LUISA 30/01/1953 
CALUSO 

(TO) 

VIA MARTIRI 
D’ITALIA,117 – 

10014 
CALUSO (TO) 

GNVLSU53A70B435
C 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT80 O032 6830 2100 0151 3954 130 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA - CALUSO 
intestato a: GNAVI LUISA 
 
 
 
 
 
 


